
7

1.1. 422,4 432,2 443,5

Iš viso 422,4 432,2 443,5

1.1. 485,9 513,5 545,4

Iš viso 485,9 513,5 545,4

1.1. 329 355,3 358,6

Iš viso 329 355,3 358,6

1.1. 12924,1 13284,7 14009,5

Iš viso 12924,1 13284,7 14009,5

1.1. 7317,4 11940 9593,3

1.3.

Iš viso 7317,4 11940 9593,3

1.1. 1135,2 939,4 757,5

Iš viso 1135,2 939,4 757,5

1.1. 78,2 125 125

Iš viso 78,2 125 125

1.1. 4,5 1,5 1,5

Iš viso 4,5 1,5 1,5

1.1. 256,6 500 500

Iš viso 256,6 500 500

1.1. 35,4 35 35

Iš viso 35,4 35 35

Numatomi 

2016 metų 

asignavimai

Numatomi 

2017 metų 

asignavimai

Numatomi 

2018 metų 

asignavimai

Vadovybei ir Tarybos nariams išlaikyti 01 Administracija

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas

Priemonės vykdytojas
Finansavimo 

šaltinis
Eil. Nr. Priemonės pavadinimas

06.01.01.01.02 Tarybos ir Mero sekretoriatui išlaikyti 01 Administracija

06.01 Didinti Savivaldybės veiklos organizavimo efektyvumą

06.01.01 Savivaldybės institucijų išlaikymas

06.01.01.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

06.01.01.01.01

06.01.01.01.03 Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai išlaikyti 01 Administracija

06.01.02.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

06.01.01.01.04 Savivaldybės administracijai išlaikyti 01 Administracija

06.01.02 Savivaldybės prisiimtų skolinių įsipareigojimų vykdymas

06.01.03.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

06.01.03.01.01 Savivaldybės ir jos administruojamų įstaigų materialiajam 

turtui atnaujinti

01 Aprūpinimo skyrius

06.01.02.01.02 Savivaldybės paimtų paskolų palūkanoms mokėti 01 Administracija

06.01.03 Savivaldybės materialiojo turto įsigijimas, atnaujinimas

06.01.04 Savivaldybės administracinių ir administruojamų statinių prieţiūra ir tvarkymas

06.01.04.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

06.01.04.01.01 Savivaldybės gyvenamųjų patalpų ir jų priklausinių 

vertinimo paslaugoms

01 Būsto valdymo skyrius

06.01.04.01.04 Savivaldybės administraciniams pastatams ir patalpoms 

remontuoti

01 Aprūpinimo skyrius

06.01.04.01.05 Savivaldybės administracinių pastatų ir patalpų apsaugai 01 Aprūpinimo skyrius

Administracija01Savivaldybės paimtoms paskoloms grąžinti (refinansuoti)06.01.02.01.01

SAVIVALDYBĖS VEIKLOS PROGRAMA (06).

TIKSLŲ, UŢDAVINIŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ



8

1.1. 569,8 356,6 356,6

Iš viso 569,8 356,6 356,6

1.1. 1905,4 1419,1 1448,1

Iš viso 1905,4 1419,1 1448,1

1.1. 14,8 10 10

Iš viso 14,8 10 10

1.1. 260,3 55,6 55,7

Iš viso 260,3 55,6 55,7

1.1. 44 44 48

Iš viso 44 44 48

1.1. 31

Iš viso 31

1.1. 386 760,7

Iš viso 386 760,7

1.1. 10,5

Iš viso 10,5

- 0

Iš viso 0

1.1. 0

Iš viso 0

- 0

Iš viso 0

06.01.04.01.06 Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių negyvenamųjų 

pastatatų (patalpų) nuomos lėšos, skirtos Savivaldybės 

nuosavybės teise priklausantiems negyvenamiesiems 

pastatams, statiniams, patalpoms prižiūrėti, remontuoti ir 

eksploatuoti (tame tarpe gatvėms perimti iš valstybės, joms 

teisiškai įregistruoti)

06 Turto valdymo skyrius

06.01.04.01.07 Lėšos iš Savivaldybės gyvenamųjų patalpų nuomos, 

skiriamos Savivaldybės gyvenamosioms patalpoms 

remontuoti, avarinėms situacijoms šalinti, kitiems 

nenumatytiems atvejams ir administravimo išlaidoms dengti

06 Būsto valdymo skyrius

06.01.05.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

06.01.05.01.01 Kitoms paslaugoms ir išlaidoms, nesusijusioms su 

Savivaldybės administracijos išlaikymu, apmokėti

Administracija

06.01.04.01.08 Savivaldybės turtui inventorizuoti ir teisinei registracijai 

atlikti

06 Turto valdymo skyrius

06.01.05 Savivaldybės kitų veiklų vykdymas

06.01.05.01.02 Seniūnijų veiklos programoms vykdyti 01 Administracija

06.01.05.01.03 Rinkimų išlaidoms 01 Aprūpinimo skyrius

06.01.05.01.04 Žemės paėmimo visuomenės poreikiams projektams rengti 

bei piniginei kompensacijai už miško žemės paskirties 

pakeitimą sumokėti

04 Turto valdymo skyrius

06.01.05.01.05 Valstybinių žemės sklypų, Savivaldybės savarankiškoms 

funkcijoms vykdyti, teisinei registracijai atlikti                 

04 Turto valdymo skyrius

06.01.05.01.06 Mažinant administracinę naštą, Sanitarijos inspekcijos 

inspektoriams numatyti pareigą informuoti pažeidėjus apie 

galimybę sumokėti administracinę nuobaudą elektroniniu 

būdu per www.vmi.lt

Sveikatos apsaugos skyrius

06.01.05.01.07 Mažinant administracinę naštą, sudaryti galimybę pažymų 

apie paskirtas socialines išmokas gavėjams prašymą dėl 

pažymos išdavimo pateikti el. būdu

Socialinės paramos skyrius

06.01.05.01.08 Mažinant administracinę naštą, sudaryti galimybę gyvūnų 

savininkams arba atsakingiems asmenims pateikti gyvūno 

registravimo ir skiepijimo (vakcinavimo) pažymėjimus           

el. būdu

Miesto tvarkymo skyrius



9

- 0

Iš viso 0

- 0

Iš viso 0

1.1. 50 50 50

Iš viso 50 50 50

1.1. 135,8

Iš viso 135,8

1.1. 70,7 70,7 70,7

Iš viso 70,7 70,7 70,7

1.1. 111,1 120 120

Iš viso 111,1 120 120

-

1.1. 445 485 523

Iš viso 445 485 523

1.1. 95

Iš viso 95

27118,1 31498,3 29051,4

27118,1 31498,3 29051,4

27118,1 31498,3 29051,4

0 0

0 0

06.01.05.01.09 Mažinant administracinę naštą, plėsti viešųjų elektroninių 

paslaugų skaičių, perkeliant į elektroninę erdve viešųjų ir 

nevyriausybinių organizacijų paraiškų ir ataskaitų pateikimą

Kultūros skyrius

06.01.05.01.10 Mažinant administracinę naštą, leidimų vežti keleivius 

lengvaisiais automobiliais taksi išdavimo paslaugą perkelti į 

elektroninę erdvę

Transporto ir eismo organizavimo 

skyrius

06.01.05.01.12 Gatvių kadastro duomenims nustatyti ir teisinei registracijai 

Nekilnojamojo turto registre atlikti

04 Turto valdymo skyrius

06.01.05.01.13 Projekto „Kauno pramogų ir sporto rūmai Nemuno saloje“ 

netinkamoms finansuoti išlaidoms grąžinti Ūkio ministerijai

04 Administracija

06.01.05.01.14 Nario mokesčiui Savivaldybių asociacijai mokėti 04 Administracija

E. paslaugų ir informacinių 

technologijų skyrius

06.01.05.01.15 Nekilnojamajam turtui pirkti 04 Būsto valdymo skyrius

06.02 Plėtoti vientisą ir visa apimančią informacinę sistemą, kurti e-savivaldą

06.02.01.01.02 Informacinei sistemai diegti BĮ "Kauno biudžetinių įstaigų 

buhalterinė apskaita"

04 Administracija

Iš viso programoms:

06.02.01 Esamos kompiuterinės techninės bazės modernizavimas, programinės įrangos bei informacinių sistemų plėtra

06.02.01.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

06.02.01.01.01 Esamai informacinei programinei ir techninei bazei 

modernizuoti ir plėsti Savivaldybės institucijose

01

Numatomi

2018 metų

asignavimai

Skolintos lėšos 1.3.

KITOS LĖŠOS

Kita -

Finansavimo šaltiniai

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS

____________________________________

Savivaldybės biudžeto asignavimai savarankiškosioms funkcijoms atlikti 1.1.

Numatomi

2016 metų

asignavimai

Numatomi

2017 metų

asignavimai


